



Modelo proposta

Prezados Senhores,

Grupo 1 – Apoio Administrativo e Atividades Auxiliares

[illegible]

Grupo 2 – Motoristas e Deslocamentos

Item	Cargos/Ocupação	CATSE R	Unidade	Qtd (Mín)	Qtd (Máx)	Valor Unitário Mensal do Posto (R\$)	Valor Unitário Anual do Posto (R\$)	Total Mensal (R\$)	Total Anual (R\$)
11	Motorista	15008	Posto	1	10				
12	Custo com Hora Extra e Deslocamento de motoristas (Diárias + hospedagem + alimentação) (NÃO PODE SER ALTERADO)	15008	Unidade	0	10.414	R\$ 1,00	R\$ 12,00	R\$ 10.414,00	R\$ 124.968,00
Total Grupo 2									

Grupo 3 – Jardinagem e Materiais

Item	Cargos/Ocupação	CATSE R	Unidade	Qtd (Mín)	Qtd (Máx)	Valor Unitário Mensal do Posto (R\$)	Valor Unitário Anual do Posto (R\$)	Total Mensal (R\$)	Total Anual (R\$)
13	Jardineiro	24309	Posto	1	2				
14	Materiais de Jardinagem (NÃO PODE SER ALTERADO)	24309	Unidade	0	5.227	1,00	R\$ 12,00	R\$ 5.227,00	R\$ 62.724,00
15	Custo com Hora Extra de funcionários (NÃO PODE SER ALTERADO)	24309	Unidade	0	1.073	R\$ 1,00	R\$ 12,00	R\$ 1.073,00	R\$ 12.876,00
Total Grupo 3									

Grupo 4 – Técnico em Artes Gráficas - Faixa A

Item	Cargos/Ocupação	CATSE R	Unidade	Qtd (Mín)	Qtd (Máx)	Valor Unitário Mensal do Posto (R\$)	Total Mensal (R\$)	Total Anual (R\$)
16	Técnico em Artes Gráficas – Faixa A	15857	Posto	1	4			
17	Custo com Hora Extras de funcionários. O valor deste item não sofrerá oferta de lance, devendo permanecer inalterado, mantido o valor estimado no cadastro e na proposta da licitante (NÃO PODE SER ALTERADO)	15857	Unidade	0	2.595	R\$ 1,00	R\$ 2.595,00	R\$ 31.140,00

Grupo 5 – Serviço de Carregador e Montador de Móveis por demanda

Item	Cargos/Ocupação	CATSER	Unidade	Qtd (Mín)	Qtd (Máx)	Valor Unitário Anual (R\$)	Valor Total Anual (R\$)
18	Carregador de Móveis (por demanda)	15890	Diária	80	450		
19	Montador de Móveis (por demanda)	17302	Diária	40	135		
Total Grupo 4							

prazo de validade da proposta equivalerá ao período de xxxx dias.

O prazo de entrega e de garantia do produto será de acordo com o estipulado no Anexo I - Termo de Referência.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

Declaramos que os produtos a serem entregues estarão em perfeitas condições, serão novos e nunca antes utilizados.

Declaramos que responderemos, mesmo após o recebimento definitivo, pela detecção ou descobrimento de defeitos ocultos promovendo a sua substituição.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico, administrativo, frete, impostos, seguros, taxas ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Inserir demais declarações de propostas solicitadas no Termo de Referência.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a entregá-lo no prazo determinado no documento de convocação, assim, após cumpridas nossas obrigações, e para fins de posterior pagamento, fornecemos os seguintes dados:

Dados da Empresa - Razão Social: - CNPJ/MF: -	Representante Legal para assinar a ata e o contrato Nome: - Endereço: - CEP: - Cidade/UF: -
--	--

Endereço: - Cidade/UF: -	CPF/MF: - RG/Órgão Expedidor: - Cargo/Função: -
CEP: - Tel./Fax: - E-mail: -	Naturalidade: - Nacionalidade: - Estado Civil: - E-mail
Banco: - Agência: - Conta:	Fone:
Fone:	

Em: ____ / ____ / ____

Assinatura/Responsável/Carimbo CNPJ/Empresa